



ZP.271.1.2022.TB

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Nazwa zadania: „**Przebudowa boiska głównego oraz budowa infrastruktury lekkoatletycznej**” w ramach zadania pn.: „**Przebudowa i rozbudowa stadionu sportowego w Strzyżowie**”

1. Pytanie: W dziale XII SWZ pkt. 6 ppkt. 1 – zamawiający zawarł wymóg załączenia do oferty: „Formularz Cenowy załącznik nr 1a SWZ” jednak dokumentacja nie zawiera wzoru tego formularza, nie ma go też w spisie treści SWZ. Prosimy o wykreślenie wymogu, lub dodanie stosownego załącznika.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga składania formularza cenowego.

2. Pytanie: Czy Zamawiający uzna warunek dot. zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat wykonał robotę budowlaną polegającą na budowie obiektów sportowych w postaci boiska do piłki nożnej na kwotę nie mniejszą niż 5 000 000,00 zł brutto.

Odpowiedź: Tak pod warunkiem, że roboty budowlane muszą zawierać płytę boiska do piłki nożnej z pełnym zakresem mediów wymienionych w przedmiarach tj. drenaż, nawodnienie, kanalizację, oświetlenie, monitoring i ogrodzenie.

3. Pytanie: Proszę o potwierdzenie, że zamawiający dopuści zastosowanie podbudowy betonowej bieżni z betonu C20/25 ze zbrojeniem rozproszonym włóknami polipropylenowymi w ilości 0,9 kg/m³ zamiast warstw z asfaltobetonu i KŁSM 0-31,5 mm. Grubość płyty betonowej wynosić będzie 12 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie pod warunkiem jego zgodności z wymogami PZLA. Na Wykonawcy ciąży obowiązek uzgodnienia prawidłowości powyższego rozwiązania z PZLA.

4. Pytanie: Proszę o określenie zakresu rozbiórek do wykonania w przedmiotowym przetargu. Proszę o określenie ilości oraz elementów do rozbiórki.

Odpowiedź: W zakresie rozbiórki jest rozebranie istniejącej bieżni.

5. Pytanie: Wycinka drzew objęta jest przedmiotem zamówienia? Jeśli tak to proszę o wskazanie ilości.

Odpowiedź: Wycinka drzew nie jest objęta zamówieniem.

6. Pytanie: Czy wyposażenie małej architektury jest przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: Wyposażenie obiektu objęte zamówieniem ujęte jest w załączniku do przedmiarów.



7. Pytanie: Czy przedmiary określają rzeczywisty zakres do wykonania ? Dokumentacja projektowa jest bardziej złożona niż elementy, które należy wykonać.

Odpowiedź: Tak.

8. Pytanie: Proszę o określenie dokładnego odcinak do wykonania kanalizacji deszczowej aby umożliwić jej poprawne działanie. Proszę o wskazanie konkretnych studni oraz odcinków rur.

Odpowiedź: Odprowadzenie kanalizacji deszczowej dotyczącej zamówienia nastąpi od studzienki Dr9 do Dr 18 – rys. Nr S-1.

9. Pytanie: Czy należy wykonać stanowisko do rzutu młotem i dyskiem wraz z dostarczeniem i montażem niezbędnego wyposażenia (klatka z siatką oraz obręcz + próg) ?

Odpowiedź: Stanowisko do rzutu młotem i dyskiem nie jest przewidziane zamówieniem.

10. Pytanie: Czy ogrodzenie bieżni można wykonać z paneli 3d przetłaczanych o grubości drutu 5 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.